CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

 20 декабря 2018 г. №20/3
О поощрении главы
муниципального округа
Северное Бутово
Курбатова А.А.

В соответствии со статьей 15 Закона города Москвы от 25 ноября

2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих
муниципальные должности в городе Москве», статьей 13 Устава
муниципального округа Северное Бутово

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил:

1. За успешное и добросовестное исполнение своих полномочий,

организацию работы по реализации Советом депутатов отдельных
полномочий города Москвы в 2018 году, а также при проведении Дня
призывника в рамках гражданско-патриотического воспитания граждан
муниципального округа Северное Бутово, местного праздничного
мероприятия «День матери и ребенка»  выплатить главе муниципального
округа Северное Бутово Курбатову А.А. единовременное денежное
поощрение в размере 200 000 руб. 00 коп.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
муниципального округа Северное Бутово в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» www.ms-butovo.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
депутата Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово
Щербаченко П.С.

Глава муниципального округа
Северное Бутово                                               А.А. Курбатов

http://www.ms-butovo.ru./